umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Pauliny 

Tomala - Łukasik, prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą TOMBUD 

Budownictwo Wodno Inżynieryjne Paulina Tomala - Łukasik, kwoty 7 500 zł (siedem 

tysięcy pięćset złotych) uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.